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zwemfed masterwedstrijd zomer 2023
Antwerpen, 15/7/2023

1 - zwemfed masterwedstrijd zomer 2023 15/07/2023 - 19:00

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag 20 - 24 jaar
15/07/2023 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

FF Vano Boris CNSW/011803/00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 25 - 29 jaar
15/07/2023 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Polleunis Daphné STZC/21033/96 5:11.01 439
50m: 34.42 34.42 150m: 1:51.01 39.06 250m: 3:11.01 40.18 350m: 4:31.85 40.35

100m: 1:11.95 37.53 200m: 2:30.83 39.82 300m: 3:51.50 40.49 400m: 5:11.01 39.16

2. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 5:39.47 337
50m: 37.31 37.31 150m: 2:02.72 43.85 250m: 3:30.26 44.39 350m: 4:58.48 44.57

100m: 1:18.87 41.56 200m: 2:45.87 43.15 300m: 4:13.91 43.65 400m: 5:39.47 40.99

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag 30 - 34 jaar
15/07/2023 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Dionisi Marco 4:49.48 439
50m: 33.41 33.41 150m: 1:48.70 38.04 250m: 3:03.31 36.89 350m: 4:15.71 36.03

100m: 1:10.66 37.25 200m: 2:26.42 37.72 300m: 3:39.68 36.37 400m: 4:49.48 33.77

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag 40 - 44 jaar
15/07/2023 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Roels David AC/10043/79 4:54.35 417
50m: 34.48 34.48 150m: 1:49.32 37.38 250m: 3:03.57 36.62 350m: 4:17.14 36.96

100m: 1:11.94 37.46 200m: 2:26.95 37.63 300m: 3:40.18 36.61 400m: 4:54.35 37.21

2. Liekens Bart ShaRK/10374/79 5:21.91 319
50m: 35.36 35.36 150m: 1:56.05 40.93 250m: 3:18.03 40.86 350m: 4:41.29 41.21

100m: 1:15.12 39.76 200m: 2:37.17 41.12 300m: 4:00.08 42.05 400m: 5:21.91 40.62

3. Vrancken Kurt STZC/11025/82 5:55.46 237
50m: 37.55 37.55 150m: 2:03.97 44.10 250m: 3:36.08 46.25 350m: 5:09.26 46.22

100m: 1:19.87 42.32 200m: 2:49.83 45.86 300m: 4:23.04 46.96 400m: 5:55.46 46.20

4. Verboven Peter ZIK/11010/79 6:37.84 169
50m: 41.36 41.36 150m: 2:18.87 50.26 250m: 4:03.17 52.05 350m: 5:47.60 52.03

100m: 1:28.61 47.25 200m: 3:11.12 52.25 300m: 4:55.57 52.40 400m: 6:37.84 50.24
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zwemfed masterwedstrijd zomer 2023
Antwerpen, 15/7/2023

Programmanr. 1, 400m vrije slag

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 50 - 54 jaar
15/07/2023 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Van Lindt Kathy CNSW/007949/71 6:22.07 236
50m: 44.69 44.69 150m: 2:24.88 51.15 250m: 4:01.37 47.83 350m: 5:37.15 47.78

100m: 1:33.73 49.04 200m: 3:13.54 48.66 300m: 4:49.37 48.00 400m: 6:22.07 44.92

2. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 6:42.79 202
50m: 44.68 44.68 150m: 2:24.80 50.81 250m: 4:08.69 52.01 350m: 5:53.19 52.02

100m: 1:33.99 49.31 200m: 3:16.68 51.88 300m: 5:01.17 52.48 400m: 6:42.79 49.60

3. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 6:57.29 181
50m: 46.89 46.89 150m: 2:32.51 53.14 250m: 4:18.02 53.06 350m: 6:06.22 54.53

100m: 1:39.37 52.48 200m: 3:24.96 52.45 300m: 5:11.69 53.67 400m: 6:57.29 51.07

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag 55 - 59 jaar
15/07/2023 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Sanchioni Daniele BGS/11009/66 6:31.61 177
50m: 42.07 42.07 150m: 2:23.26 51.98 250m: 4:06.55 50.78 350m: 5:46.22 48.57

100m: 1:31.28 49.21 200m: 3:15.77 52.51 300m: 4:57.65 51.10 400m: 6:31.61 45.39

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 55 - 59 jaar
15/07/2023 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

FF Aerts Christel TESS/20061/66

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag 60 - 64 jaar
15/07/2023 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Witteboon David MZVA/10331/63 5:04.82 376
50m: 34.14 34.14 150m: 1:48.60 37.89 250m: 3:05.70 38.58 350m: 4:25.19 39.89

100m: 1:10.71 36.57 200m: 2:27.12 38.52 300m: 3:45.30 39.60 400m: 5:04.82 39.63

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 60 - 64 jaar
15/07/2023 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Michel Pierrette CNSW/000835/62 5:33.75 355
50m: 37.04 37.04 150m: 2:00.78 42.41 250m: 3:25.92 42.70 350m: 4:52.07 43.14

100m: 1:18.37 41.33 200m: 2:43.22 42.44 300m: 4:08.93 43.01 400m: 5:33.75 41.68
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zwemfed masterwedstrijd zomer 2023
Antwerpen, 15/7/2023

Programmanr. 1, 400m vrije slag

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag 70 - 74 jaar
15/07/2023 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Hohenbichler Michaël CNSW/000229/53 9:52.25 51
50m: 1:05.45 1:05.45 150m: 3:35.26 1:16.50 250m: 6:07.08 1:16.48 350m: 8:37.94 1:15.31

100m: 2:18.76 1:13.31 200m: 4:50.60 1:15.34 300m: 7:22.63 1:15.55 400m: 9:52.25 1:14.31

Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag 25 - 29 jaar
15/07/2023 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Defoin Steven STZC/11003/96 1:14.85 288 35.48 1:14.85

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag 25 - 29 jaar
15/07/2023 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 1:10.62 484 32.74 1:10.62
2. Rijckmans Ellen ZORO/21140/94 1:16.13 387 35.15 1:16.13

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag 30 - 34 jaar
15/07/2023 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 1:10.66 484 32.68 1:10.66

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag 35 - 39 jaar
15/07/2023 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Vanderrijst Ananza SWEM21051/84 1:29.01 242 40.09 1:29.01

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag 25 - 29 jaar
15/07/2023 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 3:19.44 338 43.90 1:34.11 2:26.57 3:19.44

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag 30 - 34 jaar
15/07/2023 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Dionisi Marco 2:57.63 356 41.03 1:26.42 2:12.35 2:57.63
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zwemfed masterwedstrijd zomer 2023
Antwerpen, 15/7/2023

Programmanr. 3, 200m schoolslag

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag 40 - 44 jaar
15/07/2023 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. De Temmerman Joke LZV/21076/82 2:58.92 468 39.96 1:25.59 2:12.39 2:58.92

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 25 - 29 jaar
15/07/2023 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Clijmans Gert KST/10015/94 1:13.75 342 35.87 1:13.75

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 35 - 39 jaar
15/07/2023 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Martens Jan BRABO/11454/88 1:13.01 353 35.36 1:13.01

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 40 - 44 jaar
15/07/2023 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Quesnel Laurent CNSW/007941/79 1:41.53 131 48.97 1:41.53

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 45 - 49 jaar
15/07/2023 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Gozzi Alberto EENB/012066/78 1:19.37 274 37.09 1:19.37

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag 45 - 49 jaar
15/07/2023 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Branyi Judit ZIK/21016/74 1:30.70 254 44.34 1:30.70
2. Cillis Pascale BRABO/21473/77 1:33.57 231 45.82 1:33.57

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 50 - 54 jaar
15/07/2023 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Alsina Munoz Ramon CNSW/002552/69 1:29.71 190 43.70 1:29.71
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zwemfed masterwedstrijd zomer 2023
Antwerpen, 15/7/2023

Programmanr. 4, 100m rugslag

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 55 - 59 jaar
15/07/2023 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Van Genechten Jan WST/11042/68 1:43.55 123 49.96 1:43.55

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag 60 - 64 jaar
15/07/2023 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Michel Pierrette CNSW/000835/62 1:22.04 343 39.88 1:22.04

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 70 - 74 jaar
15/07/2023 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Cadiat Jean-Marie CNSW/000243/53 1:26.71 210 43.07 1:26.71

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag 20 - 24 jaar
15/07/2023 - 19:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Weyts Yaron TSZ/11090/02 2:22.80 508 27.72 1:04.80 1:47.19 2:22.80

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag 25 - 29 jaar
15/07/2023 - 19:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Peeters Ellen AC/21019/98 3:37.24 195 50.66 1:43.47 2:45.14 3:37.24

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag 30 - 34 jaar
15/07/2023 - 19:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Dionisi Marco 2:37.18 381 34.39 1:15.90 2:00.47 2:37.18
2. Van der Gucht Niels AC/11017/90 2:55.70 273 37.87 1:25.88 2:17.55 2:55.70

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag 50 - 54 jaar
15/07/2023 - 19:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

dis Van Lindt Kathy CNSW/007949/71
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
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zwemfed masterwedstrijd zomer 2023
Antwerpen, 15/7/2023

Programmanr. 5, 200m wisselslag

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag 60 - 64 jaar
15/07/2023 - 19:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Witteboon David MZVA/10331/63 2:53.84 282 34.28 1:23.11 2:14.27 2:53.84

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 20 - 24 jaar
15/07/2023 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Van den Bergh Bram ZDKK/11019/00 28.90 378
FF Vano Boris CNSW/011803/00

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag 20 - 24 jaar
15/07/2023 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Buytaert Fien TSZ/20201/00 30.48 468
Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 30.48 468

3. Buytaert Lotte TSZ/21086/02 31.47 425

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 25 - 29 jaar
15/07/2023 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Hoet Francis BRABO/11464/98 26.66 482
2. Defoin Steven STZC/11003/96 27.77 426
3. Vanmuysen Cedric STZC/11029/96 29.65 350
4. Clijmans Gert KST/10015/94 29.80 345

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag 25 - 29 jaar
15/07/2023 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Polleunis Daphné STZC/21033/96 30.72 457

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 30 - 34 jaar
15/07/2023 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Aubrée François CNSW/012227/89 28.98 375
2. Billiau Niels AC/11024/92 29.16 368
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zwemfed masterwedstrijd zomer 2023
Antwerpen, 15/7/2023

Programmanr. 6, 50m vrije slag

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag 30 - 34 jaar
15/07/2023 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 30.59 463
Verledens Anja ZIK/21041/91 30.59 463

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 35 - 39 jaar
15/07/2023 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Vangrootloon Didier STZC/11011/85 35.20 209

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag 35 - 39 jaar
15/07/2023 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Vanderrijst Ananza SWEM21051/84 32.55 384

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 40 - 44 jaar
15/07/2023 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Roels David AC/10043/79 27.79 425
2. Heijl Jan LZV/11010/79 28.68 387
3. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 30.21 331

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 45 - 49 jaar
15/07/2023 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Gozzi Alberto EENB/012066/78 27.46 441
2. Struyvelt Siegfried MEGA/11410/78 32.62 263

dis Vanderborght Yannick LAQUA/11100/75
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 55 - 59 jaar
15/07/2023 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Appelboom Michael MOZKA/11133/64 30.23 330
2. Van Genechten Jan WST/11042/68 32.27 272
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zwemfed masterwedstrijd zomer 2023
Antwerpen, 15/7/2023

Programmanr. 6, 50m vrije slag

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag 55 - 59 jaar
15/07/2023 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

FF Aerts Christel TESS/20061/66

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 60 - 64 jaar
15/07/2023 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Godeaux Lionel CNSW/000217/60 28.32 402

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag 20 - 24 jaar
15/07/2023 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Buytaert Lotte TSZ/21086/02 39.90 395
2. Buytaert Fien TSZ/20201/00 43.47 306

FF Van Avermaet Merel TSZ/20219/01

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag 30 - 34 jaar
15/07/2023 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 37.51 476

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 35 - 39 jaar
15/07/2023 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Van Keer Cedric BRABO/10044/84 34.35 431
2. Vangrootloon Didier STZC/11011/85 51.59 127

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 45 - 49 jaar
15/07/2023 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 38.25 312
2. Swiggers Jimmy LAQUA/11107/74 40.18 269
3. Struyvelt Siegfried MEGA/11410/78 44.56 197
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zwemfed masterwedstrijd zomer 2023
Antwerpen, 15/7/2023

Programmanr. 7, 50m schoolslag

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag 45 - 49 jaar
15/07/2023 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. De Bleyser Vanessa BRABO/21457/77 44.20 291

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 55 - 59 jaar
15/07/2023 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Michiels Peter SWEM10127/67 1:02.73 70

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 70 - 74 jaar
15/07/2023 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Cadiat Jean-Marie CNSW/000243/53 42.96 220

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag 20 - 24 jaar
15/07/2023 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Hollevoet Marie TSZ/21089/00 36.33 409
2. Ottevaere Roxanne ZIK/21047/03 38.13 354

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 25 - 29 jaar
15/07/2023 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Clijmans Gert KST/10015/94 37.08 261

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag 25 - 29 jaar
15/07/2023 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 39.14 327

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 45 - 49 jaar
15/07/2023 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Gozzi Alberto EENB/012066/78 38.95 225
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zwemfed masterwedstrijd zomer 2023
Antwerpen, 15/7/2023

Programmanr. 8, 50m rugslag

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag 45 - 49 jaar
15/07/2023 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Branyi Judit ZIK/21016/74 41.96 265
2. Cillis Pascale BRABO/21473/77 42.77 251

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 50 - 54 jaar
15/07/2023 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Alsina Munoz Ramon CNSW/002552/69 41.36 188

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag 20 - 24 jaar
15/07/2023 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Weyts Yaron TSZ/11090/02 28.86 459
2. Hollevoet Robbe TSZ/11087/02 30.66 383
3. Van den Bergh Bram ZDKK/11019/00 35.23 252

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 20 - 24 jaar
15/07/2023 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 31.48 467

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag 25 - 29 jaar
15/07/2023 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Vanmuysen Cedric STZC/11029/96 32.51 321

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 25 - 29 jaar
15/07/2023 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Rijckmans Ellen ZORO/21140/94 34.33 360

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag 30 - 34 jaar
15/07/2023 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Aubrée François CNSW/012227/89 32.41 324
2. Billiau Niels AC/11024/92 33.28 299
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zwemfed masterwedstrijd zomer 2023
Antwerpen, 15/7/2023

Programmanr. 9, 50m vlinderslag

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 30 - 34 jaar
15/07/2023 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 31.45 468

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag 40 - 44 jaar
15/07/2023 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Roels David AC/10043/79 31.81 343

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag 45 - 49 jaar
15/07/2023 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Gozzi Alberto EENB/012066/78 34.28 274

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag 60 - 64 jaar
15/07/2023 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

1. Godeaux Lionel CNSW/000217/60 36.41 228

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag 25 - 29 jaar
15/07/2023 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Polleunis Daphné STZC/21033/96 2:29.94 427 34.07 1:11.62 1:51.33 2:29.94
2. Borremans Verena ZVL/20177/97 2:39.29 356 34.02 1:14.13 1:56.09 2:39.29
3. Peeters Ellen AC/21019/98 3:18.41 184 45.53 1:35.91 2:26.93 3:18.41

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag 30 - 34 jaar
15/07/2023 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 2:33.78 396 35.00 1:14.88 1:54.94 2:33.78

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag 40 - 44 jaar
15/07/2023 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Liekens Bart ShaRK/10374/79 2:29.55 317 34.17 1:11.92 1:50.79 2:29.55
2. Heijl Jan LZV/11010/79 2:35.98 279 36.02 1:14.68 1:55.91 2:35.98
3. Vrancken Kurt STZC/11025/82 2:50.21 215 37.52 1:21.22 2:05.82 2:50.21
4. Quesnel Laurent CNSW/007941/79 3:01.78 176 40.18 1:25.36 2:13.03 3:01.78
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Programmanr. 10, 200m vrije slag

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag 40 - 44 jaar
15/07/2023 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. De Temmerman Joke LZV/21076/82 2:33.76 396 36.33 1:16.11 1:55.64 2:33.76

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag 45 - 49 jaar
15/07/2023 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 2:27.47 330 33.81 1:12.30 1:51.94 2:27.47
2. Struyvelt Siegfried MEGA/11410/78 3:06.49 163 38.65 1:24.16 2:15.26 3:06.49

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag 50 - 54 jaar
15/07/2023 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 3:09.48 211 45.65 1:33.50 2:22.55 3:09.48
2. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 3:17.52 187 44.05 1:35.76 2:27.43 3:17.52

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag 55 - 59 jaar
15/07/2023 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Sanchioni Daniele BGS/11009/66 3:07.37 161 42.19 1:31.74 2:22.24 3:07.37

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag 55 - 59 jaar
15/07/2023 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

FF Aerts Christel TESS/20061/66

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag 60 - 64 jaar
15/07/2023 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Hendrickx Willy BRABO/11355/59 3:10.27 154 43.30 1:32.97 2:22.21 3:10.27

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag 70 - 74 jaar
15/07/2023 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Hohenbichler Michaël CNSW/000229/53 4:52.01 42 1:04.00 2:19.36 3:36.11 4:52.01
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Programmanr. 11, 100m schoolslag

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag 25 - 29 jaar
15/07/2023 - 20:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:35.32 304 45.12 1:35.32

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag 40 - 44 jaar
15/07/2023 - 20:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Roels David AC/10043/79 1:16.98 403 36.33 1:16.98
2. Liekens Bart ShaRK/10374/79 1:31.43 240 43.34 1:31.43

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag 45 - 49 jaar
15/07/2023 - 20:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Swiggers Jimmy LAQUA/11107/74 1:29.09 260 42.62 1:29.09
2. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 1:30.61 247 41.30 1:30.61

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag 45 - 49 jaar
15/07/2023 - 20:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. De Bleyser Vanessa BRABO/21457/77 1:40.06 263 47.39 1:40.06

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag 55 - 59 jaar
15/07/2023 - 20:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Michiels Peter SWEM10127/67 2:21.62 64 1:07.71 2:21.62

Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag 25 - 29 jaar
15/07/2023 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Clijmans Gert KST/10015/94 2:56.44 255 41.20 1:25.14 2:10.61 2:56.44

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag 25 - 29 jaar
15/07/2023 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 2:33.26 521 36.32 1:15.54 1:54.67 2:33.26
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Programmanr. 12, 200m rugslag

Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag 30 - 34 jaar
15/07/2023 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Dionisi Marco 2:40.71 337 37.76 1:18.46 2:00.32 2:40.71
dis Van der Gucht Niels AC/11017/90

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag 20 - 24 jaar
15/07/2023 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Weyts Yaron TSZ/11090/02 58.82 505 28.23 58.82
2. Hollevoet Robbe TSZ/11087/02 1:04.49 383 30.32 1:04.49
3. Van den Bergh Bram ZDKK/11019/00 1:06.86 344 31.97 1:06.86

FF Vano Boris CNSW/011803/00

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag 20 - 24 jaar
15/07/2023 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Ottevaere Roxanne ZIK/21047/03 1:16.00 314 36.90 1:16.00

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag 25 - 29 jaar
15/07/2023 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Hoet Francis BRABO/11464/98 59.39 491 28.60 59.39
2. Defoin Steven STZC/11003/96 1:01.13 450 29.01 1:01.13

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag 25 - 29 jaar
15/07/2023 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Rijckmans Ellen ZORO/21140/94 1:11.46 378 34.77 1:11.46

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag 30 - 34 jaar
15/07/2023 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Aubrée François CNSW/012227/89 1:06.47 350 32.46 1:06.47
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Programmanr. 13, 100m vrije slag

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag 30 - 34 jaar
15/07/2023 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 1:06.82 463 31.85 1:06.82
2. Verledens Anja ZIK/21041/91 1:08.49 430 32.14 1:08.49

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag 35 - 39 jaar
15/07/2023 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Van Keer Cedric BRABO/10044/84 59.34 492 29.21 59.34
2. Martens Jan BRABO/11454/88 1:04.73 379 31.35 1:04.73

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag 35 - 39 jaar
15/07/2023 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Vanderrijst Ananza SWEM21051/84 1:12.79 358 34.90 1:12.79

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag 40 - 44 jaar
15/07/2023 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 1:09.73 303 34.19 1:09.73
2. Vrancken Kurt STZC/11025/82 1:17.18 223 37.09 1:17.18

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag 45 - 49 jaar
15/07/2023 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Gozzi Alberto EENB/012066/78 1:01.33 446 29.33 1:01.33
2. Vanderborght Yannick LAQUA/11100/75 1:04.41 385 30.97 1:04.41
3. Struyvelt Siegfried MEGA/11410/78 1:17.16 223 36.49 1:17.16

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag 45 - 49 jaar
15/07/2023 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Branyi Judit ZIK/21016/74 1:27.87 203 41.85 1:27.87

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag 50 - 54 jaar
15/07/2023 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Alsina Munoz Ramon CNSW/002552/69 1:17.41 221 36.62 1:17.41
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Programmanr. 13, 100m vrije slag

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag 50 - 54 jaar
15/07/2023 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 1:31.48 180 42.77 1:31.48

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag 55 - 59 jaar
15/07/2023 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Appelboom Michael MOZKA/11133/64 1:09.11 311 32.63 1:09.11
2. Van Genechten Jan WST/11042/68 1:15.65 237 35.24 1:15.65
3. Sanchioni Daniele BGS/11009/66 1:21.27 191 38.72 1:21.27

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag 60 - 64 jaar
15/07/2023 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Witteboon David MZVA/10331/63 1:04.85 377 31.14 1:04.85
2. Hendrickx Willy BRABO/11355/59 1:25.12 166 39.96 1:25.12

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag 70 - 74 jaar
15/07/2023 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Hohenbichler Michaël CNSW/000229/53 2:17.75 39 1:03.54 2:17.75


